Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria nº 079 /2015/GAB/SESP/MT

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na
LC nº 407 de 30/10/2010 e no Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004.

RESOLVE:

Art. 1º  Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Polícia Judiciária Civil, referente ao interstício
2012/2013/2014 (Anexo I)  nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05/05/204

Registrada,  Publicada e Cumpra-se.

Cuiabá MT, 17 de Julho de 2015.

MAURO ZAQUE DE JESUS - Secretário de Estado de Segurança Pública

                                                          Anexo I - Portaria    079
/2015/GAB/SESP/MT

Matricula Nome do Servidor Cargo 2012 2013 2014

72227 Alaide Raquel dos Santos Investigador - - 9,9

97367 Cláudio Roberto da Costa Investigador 9,2 9,2 9,2

95771 Edson Martins da Silva Investigador 10 10 10

22099 Fernando Augusto Gomes
Bezerra Investigador 10 10 10

114763 Luis Armando de Souza
Campos Belo Investigador 8,4 8,4 8,4

95861 Marcio Moreira dos Santos Investigador 9,6 9,6 9,5

54284 Wanderley da Silva Gomes Investigador 9,0 9,0 9,0

108215 Milton Sergio Bertaglia Investigador 9,6 9,0 9,6

203177 Miriam de Cássia Loureiro Investigador 9,7 9,7 9,7

95854 Vanúzia da Silva Araujo Escrivã -      -    10

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d550aebf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T02:19:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial